
Реде  ИД Име на учени Име на род  Презиме на учен Пол на уче Основно уч     Подрачје Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 295599 Ања Владо Станисављевска Женски/FeОУ"КУЗМА     техничар за настан   Германски Прифатено69.657509169.6575091575
2 277196 Давид Бобан Блажевски Машки/MaОУ"КРУМЕ  техничар за настан   Француски Прифатено61.773809561.7738095240
3 289167 Александар Јосиф Анчевски Машки/MaОУ"ПАНАЈО   техничар за настан   Француски Прифатено60.770604360.7706043958
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